
                                                                                                                                2647Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 21-1-2021                                                                                     

INNOVAPUGLIA
Avviso di aggiudicazione Appalto Specifico n. 12, finalizzato all’acquisizione di fornitura di specialità 
farmaceutiche per tutte le Aziende e gli Enti del SSR della Puglia nell’ambito del SDA “Prodotti Farmaceutici”. 
N.ro GARA 7865469.

INNOVAPUGLIA S.P.A.

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI - FORNITURE
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZI: InnovaPuglia S.p.A. - Str. prov. Casamassima km 3, 70010 Valenzano BARI 
Italia.

Persona di contatto: Vito Giampietro; e-mail: uga.sarpulia@innova.puglia.it; uga.sarpulia@pec.rupar.puglia.it;

Indirizzo(i) internet: www.innova.puglia.it; www.empulia.it.

I.2) APPALTO CONGIUNTO: L’appalto è aggiudicato da una centrale di committenza.

I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Organismo di diritto pubblico.

I.5) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITÀ: Altre attività: Innovazione della pubblica amministrazione e Centrale di 
Committenza regionale.

SEZIONE II: OGGETTO

II.1) ENTITÀ DELL’APPALTO: II.1.1) Denominazione: Appalto Specifico n. 12, finalizzato all’acquisizione di 
fornitura di specialità farmaceutiche per tutte le Aziende e gli Enti del SSR della Puglia nell’ambito del SDA 
“Prodotti Farmaceutici”. N.ro GARA 7865469.

II.1.2) Codice CPV principale: 33690000-3.

II.1.3) Tipo di appalto: Forniture.

II.1.4) Breve descrizione: Acquisizione di farmaci per gli enti e le aziende del SSR Puglia.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in n. 261 Lotti.

II.1.7) Valore totale dell’appalto: € 110.888.364,66 IVA esclusa, di cui € 0,00 per oneri relativi alla sicurezza 
non soggetti a ribasso.

II.2.3) Luogo di esecuzione: Puglia – codice NUTS ITF4.

II.2.4) Descrizione dell’appalto: Trattasi di fornitura biennale di farmaci identificati nell’Appalto con i Lotti: 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 28 29 30 32 33 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 54 55 56 
57 59 62 64 65 66 67 69 70 71 72 73 74 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 89 91 92 93 94 95 96 97 99 100 101 
102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 116 117 119 120 121 122 123 124 126 127 128 129 
132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 147 148 149 150 151 155 158 160 161 162 164 165 
166 167 168 169 170 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 184 185 186 187 188 189 191 192 193 
194 195 196 197 198 199 200 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 218 219 220 
221 222 226 227 229 230 234 235 236 237 240 241 242 243 244 246 247 248 249 250 251 253 254 255 256 
257 259 260

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: prezzo.

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: SI; facoltà di estensione temporale di dodici mesi per due 
volte; incremento del 50% (eventualmente rinegoziabile) e di un ulteriore 20% (quinto d’obbligo) sull’importo 
già incrementato del 50% dei lotti a base di appalto.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione europea: L’appalto è connesso ad un progetto e/o 
programma finanziato da fondi dell’Unione europea: No.

SEZIONE IV: PROCEDURA:
IV.1) DESCRIZIONE: IV.1.1) Tipo di procedura: Ristretta, in modalità telematica.

IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP): L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli 
appalti pubblici: Si.



2648                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 21-1-2021

IV.2) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: IV.2.1) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso 
appalto: SI, Numero del Bando nella GUUE: 2016/S 231-420594 del 30/11/2016.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO
CONTRATTO DI APPALTO: Denominazione: Appalto Specifico n. 12, finalizzato all’acquisizione di fornitura di 
specialità farmaceutiche per tutte le Aziende e gli Enti del SSR.

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO: V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 05/11/2020.

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 85.

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente:

telematica.  

IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP): 

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: Si. 

IV.2) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: IV.2.1) Pub-

blicazioni precedenti relative allo stesso appalto: SI, Numero del Bando 

nella GUUE: 2016/S 231-420594 del 30/11/2016. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

CONTRATTO DI APPALTO: Denominazione: Appalto Specifico n. 12, finalizzato 

all'acquisizione di fornitura di specialità farmaceutiche per tutte le Aziende e 

gli Enti del SSR. 

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO: V.2.1) Data di conclusione del 

contratto d'appalto: 05/11/2020.  

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 85. 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente:  

Lotto CIG Ragione Sociale  
aggiudicatario proposto 

Codice  
Fiscale 

Valore  
Offerto   

 IVA escl. 
Lotto3 8421044159 Takeda Italia SpA 00696360155 12.463,40 
Lotto4 84210527F1 RANBAXY ITALIA Spa 04974910962 692.889,92 
Lotto5 8421056B3D ZENTIVA ITALIA S.R.L. 11388870153 14.790,80 
Lotto6 8421080F0A TILLOMED ITALIA S.R.L. 09750710965 891.785,45 
Lotto7 8421086401 MONICO SPA 00228550273 10.303,52 
Lotto8 8421102136 Sanofi  S.p.A. 00832400154 22.503,80 
Lotto9 8421106482 Sanofi  S.p.A. 00832400154 35.362,15 

Lotto10 84211210E4 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 76.310,54 

Lotto11 8421131922 Hikma Italia 11278030157 47.175,80 
Lotto14 84212993C7 SOFAR SPA 03428610152 23.400,00 
Lotto15 8421312E7E SOFAR SPA 03428610152 447.200,00 
Lotto16 84213161CF Sanofi  S.p.A. 00832400154 23.800,00 
Lotto17 8421333FD2 ZENTIVA ITALIA S.R.L. 11388870153 8.783,80 
Lotto19 842134166F ROCHE S.P.A. 00747170157 9.324,64 

 
 

Lotto20 84213448E8 Abiogen Pharma S.p.A. 05200381001 3.346,76 

Lotto21 8421365A3C 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 38.704,64 

Lotto22 8421371F2E MONICO SPA 00228550273 20.570,96 
Lotto23 8421376352 Swedish Orphan Biovitrum Srl 05288990962 96.028,08 
Lotto24 8421381771 Swedish Orphan Biovitrum Srl 05288990962 132.720,00 
Lotto25 84213849EA Bristol-Myers Squibb S.r.l 00082130592 5.940,00 
Lotto26 8421415381 Sanofi  S.p.A. 00832400154 3,60 
Lotto28 8421429F0B JANSSEN-CILAG 00962280590 62.496,00 
Lotto29 8421435402 TEVA ITALIA 11654150157 851.912,50 
Lotto30 8421440821 DR.REDDY'S SRL 01650760505 4.145.280,00 
Lotto32 84214532DD Pfizer S.R.L. 02774840595 250.175,60 
Lotto33 8421457629 VIFOR PHARMA ITALIA 01554220192 2.718.610,90 
Lotto43 8421592591 MONICO SPA 00228550273 13.516,80 
Lotto44 8422049EAF BAXTER 00492340583 19.916,06 
Lotto45 842205212D Fresenius Kabi Italia 03524050238 20.243,00 
Lotto46 8422053200 BAXTER 00492340583 1.409.776,24 
Lotto47 8422056479 BAXTER 00492340583 5.473,60 
Lotto48 842205754C BAXTER 00492340583 15.161,68 
Lotto49 842205861F B.BRAUN MILANO SpA 00674840152 32.928,00 
Lotto50 84220607C5 BAXTER 00492340583 14.996,00 
Lotto51 8422063A3E BAXTER 00492340583 30.326,40 
Lotto52 8422065BE4 MONICO SPA 00228550273 22.775,98 
Lotto54 8422068E5D BAXTER 00492340583 135.966,00 
Lotto55 8422070008 BAXTER 00492340583 59.582,60 
Lotto56 84220710DB BAXTER 00492340583 1.046.893,60 
Lotto57 84220721AE BAXTER 00492340583 84.640,00 
Lotto59 84220764FA Fresenius Kabi Italia 03524050238 186.529,80 
Lotto62 8422098721 Fresenius Kabi Italia 03524050238 31.906,50 

Lotto64 84221111DD 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 38.194,95 

Lotto65 84221122B0 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 7.300,28 

Lotto66 8422114456 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 12.308,04 

Lotto67 84221165FC MONICO SPA 00228550273 27.814,32 
Lotto69 8422119875 MONICO SPA 00228550273 15.480,00 

Lotto70 8422120948 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 82.926,00 

Lotto71 8422122AEE Pfizer S.R.L. 02774840595 28.560,00 



                                                                                                                                2649Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 21-1-2021                                                                                     

 
 

Lotto20 84213448E8 Abiogen Pharma S.p.A. 05200381001 3.346,76 

Lotto21 8421365A3C 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 38.704,64 

Lotto22 8421371F2E MONICO SPA 00228550273 20.570,96 
Lotto23 8421376352 Swedish Orphan Biovitrum Srl 05288990962 96.028,08 
Lotto24 8421381771 Swedish Orphan Biovitrum Srl 05288990962 132.720,00 
Lotto25 84213849EA Bristol-Myers Squibb S.r.l 00082130592 5.940,00 
Lotto26 8421415381 Sanofi  S.p.A. 00832400154 3,60 
Lotto28 8421429F0B JANSSEN-CILAG 00962280590 62.496,00 
Lotto29 8421435402 TEVA ITALIA 11654150157 851.912,50 
Lotto30 8421440821 DR.REDDY'S SRL 01650760505 4.145.280,00 
Lotto32 84214532DD Pfizer S.R.L. 02774840595 250.175,60 
Lotto33 8421457629 VIFOR PHARMA ITALIA 01554220192 2.718.610,90 
Lotto43 8421592591 MONICO SPA 00228550273 13.516,80 
Lotto44 8422049EAF BAXTER 00492340583 19.916,06 
Lotto45 842205212D Fresenius Kabi Italia 03524050238 20.243,00 
Lotto46 8422053200 BAXTER 00492340583 1.409.776,24 
Lotto47 8422056479 BAXTER 00492340583 5.473,60 
Lotto48 842205754C BAXTER 00492340583 15.161,68 
Lotto49 842205861F B.BRAUN MILANO SpA 00674840152 32.928,00 
Lotto50 84220607C5 BAXTER 00492340583 14.996,00 
Lotto51 8422063A3E BAXTER 00492340583 30.326,40 
Lotto52 8422065BE4 MONICO SPA 00228550273 22.775,98 
Lotto54 8422068E5D BAXTER 00492340583 135.966,00 
Lotto55 8422070008 BAXTER 00492340583 59.582,60 
Lotto56 84220710DB BAXTER 00492340583 1.046.893,60 
Lotto57 84220721AE BAXTER 00492340583 84.640,00 
Lotto59 84220764FA Fresenius Kabi Italia 03524050238 186.529,80 
Lotto62 8422098721 Fresenius Kabi Italia 03524050238 31.906,50 

Lotto64 84221111DD 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 38.194,95 

Lotto65 84221122B0 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 7.300,28 

Lotto66 8422114456 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 12.308,04 

Lotto67 84221165FC MONICO SPA 00228550273 27.814,32 
Lotto69 8422119875 MONICO SPA 00228550273 15.480,00 

Lotto70 8422120948 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 82.926,00 

Lotto71 8422122AEE Pfizer S.R.L. 02774840595 28.560,00 
Lotto72 8422123BC1 ORION PHARMA SRL 05941670969 492.104,00 
Lotto73 8422125D67 IBSA FARMACEUTICI ITALIA 10616310156 12.984,00 
Lotto74 8422127F0D CHIESI FARMACEUTICI 01513360345 76.240,08 
Lotto77 842213125E Fresenius Kabi Italia 03524050238 57.828,00 
Lotto78 8422132331 INCA-Pharm S.r.l. 02452050608 110.593,20 
Lotto79 8422133404 RANBAXY ITALIA Spa 04974910962 103.636,43 
Lotto80 84221344D7 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 21.380,12 

Lotto81 842213667D 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 269.516,42 

Lotto82 8422137750 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 120.491,36 

Lotto83 8422138823 SANDOZ SPA 00795170158 24.480,18 
Lotto84 84221398F6 EUROMED SRL 05763890638 728.210,00 
Lotto85 8422141A9C NEOPHARMED GENTILI SPA 06647900965 1.960,00 
Lotto86 8422142B6F SOFAR SPA 03428610152 20.850,00 
Lotto89 8422145DE8 Abiogen Pharma S.p.A. 05200381001 9.602,01 
Lotto91 8422147F8E B.BRAUN MILANO SpA 00674840152 9.908,40 
Lotto92 8422148066 Sifarma S.p.a. 09407440156 5.862,21 
Lotto93 8422149139 DIFA COOPER 00334560125 8.964,00 
Lotto94 842215020C NOVARTIS FARMA 07195130153 7.323,09 
Lotto95 84221523B2 Pfizer S.R.L. 02774840595 2.340,00 
Lotto96 8422154558 RANBAXY ITALIA Spa 04974910962 173.714,24 
Lotto97 84221566FE THERAMEX ITALY s.r.l. 10087630967 367.506,00 
Lotto99 8422159977 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 13.146,84 
Lotto100 8422160A4A ZENTIVA ITALIA S.R.L. 11388870153 3.012,68 
Lotto101 8422177852 Hikma Italia 11278030157 94.392,00 
Lotto102 8422178925 Bioindustria L.I.M. SpA 01679130060 5.100,00 

Lotto103 84221799F8 
Istituto Biochimico Italiano 
Giovanni Lorenzini 02578030153 32.797,92 

Lotto104 8422180ACB Alfasigma 03432221202 6.013,13 
Lotto105 8422181B9E EG S.P.A. 12432150154 63.065,52 

Lotto106 8422182C71 
LABORATORIO 
FARMACOLOGICO MILANESE 01192310124 141.162,22 

Lotto107 8422183D44 I.B.N. SAVIO 13118231003 29.947,34 

Lotto108 8422184E17 
LABORATORIO 
FARMACOLOGICO MILANESE 01192310124 6.450,00 

Lotto109 8422185EEA EG S.P.A. 12432150154 66.117,24 
Lotto110 8422187095 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 6.677,04 

Lotto111 8422481332 
PHARMATEX ITALIA S.R.L. A 
SOCIO UNICO 03670780158 43.868,00 

Lotto112 84224845AB MERCK SERONO 00399800580 5.662,20 



2650                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 21-1-2021

 
 

Lotto113 84224888F7 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 255.164,72 
Lotto114 8422491B70 Pfizer S.R.L. 02774840595 473.000,00 

Lotto116 84225002E0 
K24 PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 07510800639 616.000,00 

Lotto117 8422513D97 TEVA ITALIA 11654150157 29.470,56 
Lotto119 8422521434 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 241.661,28 
Lotto120 84225403E2 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 58.656,00 
Lotto121 842254365B FIDIA FARMACEUTICI 00204260285 200.070,00 
Lotto122 8422551CF3 FIDIA FARMACEUTICI 00204260285 5.000,00 
Lotto123 8422555044 Bristol-Myers Squibb S.r.l 00082130592 43.596,00 
Lotto124 8422561536 Polifarma 00403210586 220.165,34 
Lotto126 8422574FED Hikma Italia 11278030157 989.069,76 
Lotto127 8422596219 Hikma Italia 11278030157 240.782,40 
Lotto128 84226140F4 Hikma Italia 11278030157 37.440,00 
Lotto129 8422627BAB TEVA ITALIA 11654150157 22.990,00 
Lotto132 8422640667 EUROMED SRL 05763890638 1.113.359,84 
Lotto133 8422650EA5 BAXTER 00492340583 112.514,29 
Lotto134 842265639C GILEAD SCIENCES 11187430159 2.194.778,23 
Lotto135 8422667CAD TEVA ITALIA 11654150157 16.688,56 
Lotto136 8422671FF9 Pfizer S.R.L. 02774840595 89.000,00 
Lotto137 8422685B88 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 15.724,80 
Lotto138 84226953CB MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 24.930,00 
Lotto139 84227121D3 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 87.536,64 
Lotto140 8422719798 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 14.614,60 
Lotto141 84227300AE RANBAXY ITALIA Spa 04974910962 354.174,34 
Lotto142 8422733327 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 8.600,00 
Lotto143 8422744C38 ViiV Healthcare S.R.L. 03878140239 6.300,00 
Lotto144 842275447B Takeda Italia SpA 00696360155 3.375.153,36 
Lotto147 8422785E0D GRIFOLS ITALIA 10852890150 19.127.425,98 
Lotto148 8422790231 GRIFOLS ITALIA 10852890150 1.871.732,76 
Lotto149 8422802C15 Kedrion 01779530466 140.595,00 
Lotto150 8422806F61 Kedrion 01779530466 433.165,98 

Lotto151 84228145FE LIPOMED GMBH 
DEU-
DE212570369 9.100,00 

Lotto155 84228378F8 ACCORD HEALTHCARE ITALIA 06522300968 386.393,60 

Lotto158 8422858A4C 
PIERRE FABRE PHARMA 
S.R.L. 10128980157 518.520,00 

Lotto160 8422874781 ACCORD HEALTHCARE ITALIA 06522300968 103.000,00 
Lotto161 8422879BA0 ACCORD HEALTHCARE ITALIA 06522300968 125.280,00 
Lotto162 842288723D BAXTER 00492340583 7.100,00 

Lotto72 8422123BC1 ORION PHARMA SRL 05941670969 492.104,00 
Lotto73 8422125D67 IBSA FARMACEUTICI ITALIA 10616310156 12.984,00 
Lotto74 8422127F0D CHIESI FARMACEUTICI 01513360345 76.240,08 
Lotto77 842213125E Fresenius Kabi Italia 03524050238 57.828,00 
Lotto78 8422132331 INCA-Pharm S.r.l. 02452050608 110.593,20 
Lotto79 8422133404 RANBAXY ITALIA Spa 04974910962 103.636,43 
Lotto80 84221344D7 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 21.380,12 

Lotto81 842213667D 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 269.516,42 

Lotto82 8422137750 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 120.491,36 

Lotto83 8422138823 SANDOZ SPA 00795170158 24.480,18 
Lotto84 84221398F6 EUROMED SRL 05763890638 728.210,00 
Lotto85 8422141A9C NEOPHARMED GENTILI SPA 06647900965 1.960,00 
Lotto86 8422142B6F SOFAR SPA 03428610152 20.850,00 
Lotto89 8422145DE8 Abiogen Pharma S.p.A. 05200381001 9.602,01 
Lotto91 8422147F8E B.BRAUN MILANO SpA 00674840152 9.908,40 
Lotto92 8422148066 Sifarma S.p.a. 09407440156 5.862,21 
Lotto93 8422149139 DIFA COOPER 00334560125 8.964,00 
Lotto94 842215020C NOVARTIS FARMA 07195130153 7.323,09 
Lotto95 84221523B2 Pfizer S.R.L. 02774840595 2.340,00 
Lotto96 8422154558 RANBAXY ITALIA Spa 04974910962 173.714,24 
Lotto97 84221566FE THERAMEX ITALY s.r.l. 10087630967 367.506,00 
Lotto99 8422159977 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 13.146,84 
Lotto100 8422160A4A ZENTIVA ITALIA S.R.L. 11388870153 3.012,68 
Lotto101 8422177852 Hikma Italia 11278030157 94.392,00 
Lotto102 8422178925 Bioindustria L.I.M. SpA 01679130060 5.100,00 

Lotto103 84221799F8 
Istituto Biochimico Italiano 
Giovanni Lorenzini 02578030153 32.797,92 

Lotto104 8422180ACB Alfasigma 03432221202 6.013,13 
Lotto105 8422181B9E EG S.P.A. 12432150154 63.065,52 

Lotto106 8422182C71 
LABORATORIO 
FARMACOLOGICO MILANESE 01192310124 141.162,22 

Lotto107 8422183D44 I.B.N. SAVIO 13118231003 29.947,34 

Lotto108 8422184E17 
LABORATORIO 
FARMACOLOGICO MILANESE 01192310124 6.450,00 

Lotto109 8422185EEA EG S.P.A. 12432150154 66.117,24 
Lotto110 8422187095 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 6.677,04 

Lotto111 8422481332 
PHARMATEX ITALIA S.R.L. A 
SOCIO UNICO 03670780158 43.868,00 

Lotto112 84224845AB MERCK SERONO 00399800580 5.662,20 



                                                                                                                                2651Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 21-1-2021                                                                                     

 
 

Lotto113 84224888F7 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 255.164,72 
Lotto114 8422491B70 Pfizer S.R.L. 02774840595 473.000,00 

Lotto116 84225002E0 
K24 PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 07510800639 616.000,00 

Lotto117 8422513D97 TEVA ITALIA 11654150157 29.470,56 
Lotto119 8422521434 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 241.661,28 
Lotto120 84225403E2 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 58.656,00 
Lotto121 842254365B FIDIA FARMACEUTICI 00204260285 200.070,00 
Lotto122 8422551CF3 FIDIA FARMACEUTICI 00204260285 5.000,00 
Lotto123 8422555044 Bristol-Myers Squibb S.r.l 00082130592 43.596,00 
Lotto124 8422561536 Polifarma 00403210586 220.165,34 
Lotto126 8422574FED Hikma Italia 11278030157 989.069,76 
Lotto127 8422596219 Hikma Italia 11278030157 240.782,40 
Lotto128 84226140F4 Hikma Italia 11278030157 37.440,00 
Lotto129 8422627BAB TEVA ITALIA 11654150157 22.990,00 
Lotto132 8422640667 EUROMED SRL 05763890638 1.113.359,84 
Lotto133 8422650EA5 BAXTER 00492340583 112.514,29 
Lotto134 842265639C GILEAD SCIENCES 11187430159 2.194.778,23 
Lotto135 8422667CAD TEVA ITALIA 11654150157 16.688,56 
Lotto136 8422671FF9 Pfizer S.R.L. 02774840595 89.000,00 
Lotto137 8422685B88 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 15.724,80 
Lotto138 84226953CB MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 24.930,00 
Lotto139 84227121D3 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 87.536,64 
Lotto140 8422719798 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 14.614,60 
Lotto141 84227300AE RANBAXY ITALIA Spa 04974910962 354.174,34 
Lotto142 8422733327 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 8.600,00 
Lotto143 8422744C38 ViiV Healthcare S.R.L. 03878140239 6.300,00 
Lotto144 842275447B Takeda Italia SpA 00696360155 3.375.153,36 
Lotto147 8422785E0D GRIFOLS ITALIA 10852890150 19.127.425,98 
Lotto148 8422790231 GRIFOLS ITALIA 10852890150 1.871.732,76 
Lotto149 8422802C15 Kedrion 01779530466 140.595,00 
Lotto150 8422806F61 Kedrion 01779530466 433.165,98 

Lotto151 84228145FE LIPOMED GMBH 
DEU-
DE212570369 9.100,00 

Lotto155 84228378F8 ACCORD HEALTHCARE ITALIA 06522300968 386.393,60 

Lotto158 8422858A4C 
PIERRE FABRE PHARMA 
S.R.L. 10128980157 518.520,00 

Lotto160 8422874781 ACCORD HEALTHCARE ITALIA 06522300968 103.000,00 
Lotto161 8422879BA0 ACCORD HEALTHCARE ITALIA 06522300968 125.280,00 
Lotto162 842288723D BAXTER 00492340583 7.100,00 
Lotto164 8422899C21 ACCORD HEALTHCARE ITALIA 06522300968 185.635,72 
Lotto165 84229061EB ACCORD HEALTHCARE ITALIA 06522300968 199.821,60 
Lotto166 8422910537 TEVA ITALIA 11654150157 92.185,86 
Lotto167 8422917AFC MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 187.677,00 
Lotto168 8422920D75 ZENTIVA ITALIA S.R.L. 11388870153 492.630,00 
Lotto169 8422925199 NOVARTIS FARMA 07195130153 10.962.884,62 

Lotto170 8422928412 
Medac pharma Srl a socio 
unico 11815361008 397.038,00 

Lotto172 842294521A DR.REDDY'S SRL 01650760505 267.343,72 
Lotto173 8422948493 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 193.680,00 
Lotto174 84229527DF IPSEN 05619050585 5.006.244,31 
Lotto175 8422956B2B RANBAXY ITALIA Spa 04974910962 53.248,00 

Lotto176 8422960E77 
Medac pharma Srl a socio 
unico 11815361008 991.803,60 

Lotto177 8423161459 ACCORD HEALTHCARE ITALIA 06522300968 990.560,00 
Lotto178 8423166878 TILLOMED ITALIA S.R.L. 09750710965 281.185,40 
Lotto179 8423172D6A TEVA ITALIA 11654150157 25.529,02 
Lotto180 8423175FE3 NOVARTIS FARMA 07195130153 126.753,20 
Lotto181 84231825AD NOVARTIS FARMA 07195130153 9.140,50 
Lotto182 84231868F9 SANDOZ SPA 00795170158 2.218.237,79 
Lotto184 8423194F91 DOMPE' FARMACEUTICI SPA 00791570153 5.199,48 
Lotto185 8423200488 Fresenius Kabi Italia 03524050238 424.585,60 
Lotto186 8423232EED Hikma Italia 11278030157 169.752,00 
Lotto187 84232383E4 EUROMED SRL 05763890638 147.793,00 
Lotto188 8423250DC8 IPSEN 05619050585 398.660,08 
Lotto189 8423253046 Allergan S.p.A. 00431030584 1.908.590,00 
Lotto191 8423264957 Teofarma 01423300183 12.976,80 
Lotto192 8423272FEF MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 19.200,00 
Lotto193 8423277413 SANDOZ SPA 00795170158 15.784,20 
Lotto194 8423282832 Piramal Critical Care Italia Spa 03981260239 958.000,00 
Lotto195 8423287C51 EUROMED SRL 05763890638 146.323,95 

Lotto196 8423291F9D Aspen Pharma Ireland Limited 
IRL-
IE3243827QH 223.810,24 

Lotto197 84232952EE Aspen Pharma Ireland Limited 
IRL-
IE3243827QH 799.647,38 

Lotto198 842329963A 
L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti 
Soc. di Eserc. 01286700487 56.000,00 

Lotto199 8423305B2C Fresenius Kabi Italia 03524050238 40.819,78 

Lotto200 8423311023 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 23.773,58 



2652                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 21-1-2021

 
 

Lotto202 8423321861 
L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti 
Soc. di Eserc. 01286700487 8.789,13 

Lotto203 8423326C80 Fresenius Kabi Italia 03524050238 102.577,00 

Lotto204 8423330FCC 
L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti 
Soc. di Eserc. 01286700487 19.399,40 

Lotto205 842333431D MONICO SPA 00228550273 11.017,00 

Lotto206 8423338669 
L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti 
Soc. di Eserc. 01286700487 14.334,00 

Lotto207 84233429B5 
S.A.L.F. S.p.A. "Laboratorio 
Farmacologico" 00226250165 40.490,23 

Lotto208 8423349F7A Abiogen Pharma S.p.A. 05200381001 10.961,99 
Lotto209 84233532CB Grünenthal Italia S.r.l. 04485620159 42.874,00 
Lotto210 8423360890 Grünenthal Italia S.r.l. 04485620159 19.925,36 
Lotto211 842340802F Sanofi  S.p.A. 00832400154 9.774,96 

Lotto212 8423414521 
Pfizer Established Medicine 
Italy S.r.l. 03009550595 6.258,00 

Lotto213 842341779A EG S.P.A. 12432150154 50.277,27 
Lotto214 8423422BB9 Sanofi  S.p.A. 00832400154 9.108,00 
Lotto215 8423425E32 Sanofi  S.p.A. 00832400154 13.091,70 
Lotto216 84234280B0 Sanofi  S.p.A. 00832400154 5.491,82 
Lotto218 84234399C1 ROCHE S.P.A. 00747170157 6.005,02 
Lotto219 8423441B67 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 31.890,48 
Lotto220 8423445EB3 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 143.338,00 
Lotto221 8423449204 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 32.996,24 
Lotto222 84234914AC SANDOZ SPA 00795170158 143.590,00 
Lotto226 84235136D3 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 205.534,00 
Lotto227 8423518AF2 SANDOZ SPA 00795170158 244.202,45 
Lotto229 84235250BC MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 24.309,36 
Lotto230 842352618F ROCHE S.P.A. 00747170157 57.018,00 
Lotto234 8423539C46 TEVA ITALIA 11654150157 5.429,21 
Lotto235 8423543F92 UCB PHARMA S.p.A. 00471770016 8.934,20 
Lotto236 842354406A Alfasigma 03432221202 69.688,03 

Lotto237 84235472E3 
Krka Farmaceutici Milano srl 
con socio unico 07587340964 8.535,37 

Lotto240 842355597B 
L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti 
Soc. di Eserc. 01286700487 50.593,99 

Lotto241 8423556A4E 
L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti 
Soc. di Eserc. 01286700487 2.280.420,09 

Lotto242 8423557B21 INDIVIOR ITALIA S.r.l. 08457170960 509.725,92 
Lotto243 8423560D9A RANBAXY ITALIA Spa 04974910962 48.008,70 
Lotto244 8423562F40 MYLAN ITALIA S.R.L. 02789580590 46.000,00 
Lotto246 8423566291 DOMPE' FARMACEUTICI SPA 00791570153 168.553,92 
Lotto247 8423568437 CHIESI FARMACEUTICI 01513360345 16.276,83 
Lotto248 8423572783 TEVA ITALIA 11654150157 30.527,00 
Lotto249 84235759FC MONICO SPA 00228550273 8.869,28 
Lotto250 8423576ACF IBSA FARMACEUTICI ITALIA 10616310156 3.520,00 
Lotto251 8423579D48 ZAMBON ITALIA S.r.l. 03804220154 114.361,12 

Lotto253 8423581EEE 
ALFA INTES INDUSTRIA 
TERAPEUTICA SPLENDORE 04918311210 10.574,92 

Lotto254 8423583099 Allergan S.p.A. 00431030584 8.225,00 

Lotto255 842358523F 
ALFA INTES INDUSTRIA 
TERAPEUTICA SPLENDORE 04918311210 53.585,40 

Lotto256 8423586312 Olcelli Farmaceutici 04192740969 160.330,50 
Lotto257 84235873E5 Hikma Italia 11278030157 86.680,82 

Lotto259 8423591731 
SCLAVO DIAGNOSTICS 
INTERNATIONAL 00958350522 67.909,80 

Lotto260 84235938D7 AB ANALITICA srl 02375470289 142.480,00 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto: Valore finale 

dell’appalto: € 83.881.756,56 IVA esclusa, € 0,00 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

V.2.5) Informazioni sui subappalti: È probabile che il contratto d’appalto 

venga subappaltato: No. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI:  

VI.4) PROCEDURE DI RICORSO: VI.4.1) Organismo responsabile delle 

procedure di ricorso: TAR per la Puglia – Sede di Bari- piazza G. Massari 6 

- 70122 BARI. 

VI.4.3) Procedure di ricorso: Ai sensi dell'art. 120 Codice del Processo Am-

ministrativo (D.Lgs. 104/2010) n. 30 giorni dalla piena conoscenza. 

VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUUE: 

22/12/2020. 

Il Direttore della Divisione SArPULIA: Ing. Antonio Scaramuzzi 

SCARAMUZZI
ANTONIO
05.01.2021
09:33:19 UTC



                                                                                                                                2653Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 21-1-2021                                                                                     

Lotto246 8423566291 DOMPE' FARMACEUTICI SPA 00791570153 168.553,92 
Lotto247 8423568437 CHIESI FARMACEUTICI 01513360345 16.276,83 
Lotto248 8423572783 TEVA ITALIA 11654150157 30.527,00 
Lotto249 84235759FC MONICO SPA 00228550273 8.869,28 
Lotto250 8423576ACF IBSA FARMACEUTICI ITALIA 10616310156 3.520,00 
Lotto251 8423579D48 ZAMBON ITALIA S.r.l. 03804220154 114.361,12 

Lotto253 8423581EEE 
ALFA INTES INDUSTRIA 
TERAPEUTICA SPLENDORE 04918311210 10.574,92 

Lotto254 8423583099 Allergan S.p.A. 00431030584 8.225,00 

Lotto255 842358523F 
ALFA INTES INDUSTRIA 
TERAPEUTICA SPLENDORE 04918311210 53.585,40 

Lotto256 8423586312 Olcelli Farmaceutici 04192740969 160.330,50 
Lotto257 84235873E5 Hikma Italia 11278030157 86.680,82 

Lotto259 8423591731 
SCLAVO DIAGNOSTICS 
INTERNATIONAL 00958350522 67.909,80 

Lotto260 84235938D7 AB ANALITICA srl 02375470289 142.480,00 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto: Valore finale 

dell’appalto: € 83.881.756,56 IVA esclusa, € 0,00 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

V.2.5) Informazioni sui subappalti: È probabile che il contratto d’appalto 

venga subappaltato: No. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI:  

VI.4) PROCEDURE DI RICORSO: VI.4.1) Organismo responsabile delle 

procedure di ricorso: TAR per la Puglia – Sede di Bari- piazza G. Massari 6 

- 70122 BARI. 

VI.4.3) Procedure di ricorso: Ai sensi dell'art. 120 Codice del Processo Am-

ministrativo (D.Lgs. 104/2010) n. 30 giorni dalla piena conoscenza. 

VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUUE: 

22/12/2020. 

Il Direttore della Divisione SArPULIA: Ing. Antonio Scaramuzzi 

SCARAMUZZI
ANTONIO
05.01.2021
09:33:19 UTC

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto: Valore finale dell’appalto: € 83.881.756,56 IVA esclusa, 
€ 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

V.2.5) Informazioni sui subappalti: È probabile che il contratto d’appalto venga subappaltato: No.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI:

VI.4) PROCEDURE DI RICORSO: VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR per la Puglia 
– Sede di Bari- piazza G. Massari 6 - 70122 BARI.

VI.4.3) Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 120 Codice del Processo Amministrativo (D.Lgs. 104/2010) n. 30 
giorni dalla piena conoscenza.

VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUUE: 22/12/2020.

      Il Direttore della Divisione SArPULIA: Ing. Antonio Scaramuzzi




